様式第１号（第７条関係）
　　年　　月　　日
瑞浪市長　様
申請者　住所
　　　　氏名
(電話番号　　　　　　　　　　　)

瑞浪市空き家等改修補助金交付申請書

　関係書類を添えて、下記のとおり瑞浪市空き家等改修補助金の交付を申請します。

記
	空き家等の所在地
及び土地所有者
	所在地：瑞浪市

	土地所有者：

	空き家等の
所有者名

	共有者氏名

	施工事業者
（所在地、名称）

	施工内容

	工期
	　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	耐震化実施の意思
※耐震性が不明又は
耐震性が無い場合記載
	意思がある　　・　　意思がない

（注）
１　瑞浪市空き家等改修補助金の申請内容に係る情報を岐阜県に提供することがあります。
２　空き家等の所有が共有の場合や、建物及び土地所有者が申請者と異なる場合は、工事施工等同意書を提出してください。該当者が複数の場合は、同意書を連名又は人数分提出してください。また、施工事業者が複数の場合は、余白にご記入ください。

（裏面）
[bookmark: _GoBack]同　意　書

　瑞浪市空き家等改修補助金申請の審査に際し、要綱第４条及び第１０条に規定する事項に該当するかを確認するため、申請者及び下記の世帯員全員について、下記のことを市が確認することに同意します。

記

１．市税等の滞納の有無を確認するための市税等の納付状況
※市税等：市税、水道料金、下水道使用料、国民健康保険料、介護保険料、後期高齢者医療保険料、保育料、幼稚園授業料その他市が賦課をする公租公課をいう。
２．居住していることを確認するための住民基本台帳の状況
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

　　　　氏　　名

　　　　氏　　名

　　　　氏　　名

※義務教育修了前の子を除く世帯員全員が、署名をしてください。